.~

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Cidade Patrimônio da Humanidade

~ ~~
~

Solicito a Vossa Excelência, na forma regimental, ouvido o plenário,
seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Ângelo
Oswaldo de Araújo Santos - Prefeito Municipal, a fim de que o mesmo
através da secretaria competente, providencie a construção do muro de Gabião no Rio
do Tabuleiro, no distrito \e 'i çp ia Pereira. ) llJ

INDCA çÃO N° .10.3 /05

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júníor- "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto.

Senhor.Presideíiiê: .r #.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2005.

~ f'C'r8Sld\.::>rlt<::3

com---1:..- votos a füvor e com - votos contre

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG
Fone: (31) 3551-1466 - Gcral- Fax: (31) 3551-1645